Electronic Manipulus florum Project

www.manipulusflorum.com

Predicatio o cum uariis

Notandum est quod dicuntur uerba sapiencium pungere non palpare, nec molli manu attractare lasciuam sed errantibus tardis penitencie dolores et uulnus infigere. Si cuius igitur sermo non pungit, sed oblectacionem facit audientibus, iste sermo non est sapientis.

Ieronymus super illud Ecclesiastes: Verba sapiencium quasi stimuli et cetera.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

sapiencium] sapientum P V¹ V² L¹ L²; attractare] maliciam *add. (del. infra) M*; lasciuam] lacrimam P V¹ V² L¹ L²; est] audi *add. (del. sub lin.) B*; sapientis] sapiens P V¹ V² L¹ L²;
sapiencium] sapientum P V¹ V² L¹ L²